2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 21.02.2012 № 67
«Об установлении расходного
обязательства Пермского
городского округа по организации
ритуальных услуг и содержанию
мест погребения на территории
города Перми»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы
от 25 июня 2019 г. № 141 «О департаменте транспорта администрации города Перми, о департаменте дорог и благоустройства администрации города Перми
и о признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской
Думы», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 21 февраля
2012 г. № 67 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по организации ритуальных услуг и содержанию мест погребения на территории города Перми» (в ред. от 11.10.2012 № 612, от 28.03.2013 № 198,
от 09.06.2020 № 505, от 25.08.2020 № 742, от 21.03.2023 № 219, от 06.09.2023
№ 800, от 18.04.2024 № 305, от 22.08.2024 № 685) следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1 после слова «строительство» дополнить словами «(в том числе консервация объектов незавершенного строительства (крематория)),»;
1.2. абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«по проектированию, строительству (в том числе консервации объектов незавершенного строительства (крематория)), реконструкции, капитальному ремонту мест погребения – в соответствии с проектно-сметной документацией, расчетами по объектам-аналогам, коммерческими предложениями с приложением не менее трех ценовых информаций;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми 	Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf